
KATALOG

www.denmalychobci.cz

54. konference Den malých obcí

HLAVNÍ PARTNEŘI KONFERENCE
Česká spořitelna, a.s.

POŘADATEL
TRIADA, spol. s r. o., vydavatel časopisu OBEC & fi nance

SPOLUPOŘADATELÉ
Český zavináč, z. s., PONCA, spol. s r. o.

SPOLUPRACUJÍCÍ ORGANIZACE
Svaz měst a obcí ČR, Sdružení místních samospráv ČR, Spolek pro obnovu venkova ČR

454



HLAVNÍ PARTNEŘI KONFERENCE

Česká spořitelna, a.s.
Praha
www.csas.cz



MEDIÁLNÍ PARTNEŘI KONFERENCE

Časopis OBEC & fi nance
Praha
www.obecafi nance.cz

Odborné periodikum pro ekonomické otázky obcí, měst a regionů

ODBORNÉ INFORMACE PRO STAROSTY, MÍSTOSTAROSTY, EKONOMY, ÚČETNÍ...
Hlavní témata
–  fi nancování obcí a jejich hospodaření, regionální politika, rozvoj venkova, zadávání veřejných zakázek, investiční 

a bytová výstavba, infrastruktura, doprava, školství, sociální oblast, kultura, životní prostředí a legislativa 
–  komunální technika, veřejné osvětlení, údržba veřejných prostranství, dětská hriště, vybavení intravilánu obce atd.

Stálé rubriky
– Zprávy Ministerstva fi nancí pro fi nanční orgány obcí a krajů
– Informace Ministerstva pro místní rozvoj
– OBEC účtuje
– Odpovědi na dotazy

Pravidelná příloha
–  Veřejná správa online (využívání moderních informačních a komunikačních technologií ve státní správě a samosprávě)

Deník veřejné správy
Praha
www.dvs.cz
Deník veřejné správy je internetové informační médium, které se zaměřuje především na potřeby ústředních, krajských, 
městských i obecních úřadů tak, aby pracovníci těchto orgánů i volení zastupitelé měli k dispozici pohromadě veškeré 
aktuální informace, které ke své práci potřebují.

PRO města a obce
Praha
www.promestaaobce.eu
Měsíčník PRO města a obce přináší užitečné informace nejen pro starosty, hejtmany a volené zastupitele, ale i pro zaměst-
nance obecních, městských a krajských úřadů. Důležitá fakta pro svou činnost v něm však naleznou rovněž podnikatelé 
a fi rmy poskytující výrobky a služby městům, obcím a úředníkům krajských a městských úřadů, magistrátů a státních orgánů.

Vltava Labe Media a.s.
Praha
www.denik.cz
Deník českého vydavatelství Vltava Labe Media, a.s., vychází v 70 regionálních mutacích. Jde o největší seriózní titul v ČR, 
který má i svou on-line zpravodajskou podobu.



FIREMNÍ PREZENTACE

ACER WOODWAY s.r.o
Brno
www.acerww.cz
Zaměřujeme se na výrobu akátových dětských hřišť 
a naučných stezek, zahradní architektury, teras, pergol, 
altánů, mobiliářů, dřevěných fasádních obkladů a kom-
plexních interiérů.

Atomicon s.r.o.
Olomouc
www.atomicon.cz
Provádíme pasportizaci obecního majetku s využitím 
technologií GIS. Pro obce pracujeme již od roku 2013. 
Máme přes dvě stovky spokojených zákazníků převážně 
na Moravě. Jsme tvůrci aplikace GISAdmin.

Avistech s. r. o.
Netřebice
www.nakladaceavant.cz
Autorizovaný zástupce Finského výrobce kloubových 
nakladačů a nosičů nářadí Avant.

Awocado s. r. o.
Hradec Králové
www.lesnisvet.cz
Vyrábíme vzdělávací prvky a hry s ekologickou téma-
tikou. Nabízíme doplnění hřišť a parků herními prvky 
s tématem naší přírody.

Colmex s. r. o.
Praha 3
www.colmex.cz
Colmex, navrhujeme a stavíme venkovní cvičící hřiště. 
Naše fi tness stroje i street workout mají unikátní de-
sign, funkcionalitu, výběr z materiálů i barev. NOVINKA 
Parkour a Agility. 10 let s vámi.

Empemont s. r. o.
Valašské Meziříčí
www.empemont.cz
Bezdrátové rozhlasy,úsporné veřejné osvětlení,radarové 
měřiče rychlosti,úsekové měření rychlosti s výběrem 
pokut, odvlhčení budov,ozvučení, přenosné ozvučovací 
systémy.

FLORA SERVIS s. r. o.
Brno
www.fl oraservis.cz
Český výrobce a dodavatel kompletního sortimentu pro 
veřejná dětská hřiště, venkovního fi tness a workout za-
řízení. Nabídka provedení „Hřiště na klíč“ od projektu až 
po realizaci.

FUNNY SPORT s. r. o.
Zlín
www.funnysport.cz
Výstavba víceúčelových hřišť, rekonstrukce hřišť, umě-
lé trávníky, sportovní koberec PAVITEX, EPDM, umělé 
sportovní povrchy, revitalizace umělých trávníků, zpraco-
vání projektové dokumentace

Galileo Corporation, s. r. o.
Chomutov
http://www.igalileo.cz
Galileo Corporation je díky 4000 zákazníků největší do-
davatel www stránek pro obce a příspěvkové organizace 
v ČR i SK. Součástí je divize Galileo Smart City s produk-
ty Kiosek, Smart APP a Smart INFO

Hřiště Smart s. r. o.
Jívová
www.hristesmart.cz
Jsme česká fi rma věnující se návrhům a realizaci ori-
ginálních bezpečných dětských koutků, hřišť, lanových 
parků, fi tnes prvků a naučných stezek.

I-TEC Czech, spol. s r. o.
Ostrava-Vítkovice
http://www.itec-czech.cz
Dodáváme lehká užitková vozidla, komunální vozidla 
(kategorie N1, N2), komunální nosiče, nářadí, pracovní 
stroje (kategorie SS ) a komunální nástavby.

JRK Česká republika
Praha 
http://www.meneodpadu.cz
Zabýváme se komplexním řešením problematiky od-
padového hospodářství. Díky našemu partnerství se 
samosprávami snižujeme množství skládkovaného 
odpadu, zvyšujeme míru třídění a předcházíme vzniku 
odpadů.



LASKI s. r. o.
Smržice
www.laski.cz
Výroba a prodej komunální a zahradní techniky pro obce 
a města Štěpkovače a drtiče, frézy na pařezy, vysavače 
listí

MEVA - TEC s.r.o.
Roudnice nad Labem 
www.mevatec.cz
Tradiční česká fi rma zabývající se výrobou a dodávkou 
odpadových nádob všeho typu a městského mobiliáře.

mmcité 1 a. s.
Bílovice
www.mmcite.cz
Jsme fi rma mmcité – český výrobce městského mobiliáře 
a designu pro veřejný prostor. Naše produkty distribuuje-
me do celého světa – děláme města krásnější, ať už jsou 
kdekoliv.

NORIA technology s.r.o.
Brno
www.noriatechnology.cz
Výrobce elektroniky pro ovládání čerpadel a tlakových 
kanalizací, provozovatel online služeb pro vzdálené do-
hledy a odečty.

P & L, spol. s r. o.
Biskupice u Luhačovic
http://www.traktorykioti.cz
http://www.multione.cz
http://www.pal.cz
Traktory Kioti, nakladače Multione a další komunální 
technika s veškerým příslušenstvím, které využijete pro 
všechny práce po celý rok.

Podlas s. r. o.
Olomouc
www.podlas.cz
Čištění kanalizace – monitoring. Pasportizace – tra-
sování. Opravy kanalizací – přípojek. Bezvýkopové 
technologie. Podlas/BMH.

PYTLÍK, a. s.
Praha 10 - Uhříněves
www.pytlik.cz
Výrobce a dodavatel zejména recyklovaných odpado-
vých pytlů, sáčků a dalších obalů z PE materiálu.

Smaltovna Mišík Hodonín s. r. o.
Praha
www.smaltovna.com
Smaltované domovní čísla, uliční tabule, dopravní zna-
čení, státní znaky, hřbitovní čísla, označení úřadů, erby 
měst, bezpečnostní a výstražní tabule, informační systé-
my, štítky pro psy, vodočetní latě.

SOVT-RADIO spol. s r. o.
Vodňany
www.sovt-radio.cz
Obecní bezdrátové rozhlasy, varovné systémy, radiosta-
nice, ozvučovací systémy, měřiče rychlosti, informační 
a svolávací systémy pro hasiče.

SYNPRO, s. r. o.
Velké Bílovice
www.synpro.cz
SYNPRO, s. r. o. se zabývá prodejem komunální, vi-
nohradnické a zemědělské techniky. Provádíme servis 
uvedené techniky a zakoupíte u nás i náhradní díly. 
Nabízíme letní i zimní údržbu a další služby.

TONERMARKET s. r. o.
Olomouc
www.tonermarket.cz
Prodej, pronájem a servis tiskáren a kopírek. Poskytování 
softwarového řešení pro správu a zabezpečení tisku. 
Prodej ve třech kamenných prodejnách v Olomouci, 
Prostějově a Vyškově. Kvalitní servis po celé Moravě.

TRIADA, spol. s r. o.
Praha
http://www.triada.cz
Společnost TRIADA, spol. s r. o., patří k předním doda-
vatelům software (IS Munis) a služeb pro sféru veřejné 
správy ČR. Kromě této činnosti pořádá významnou kon-
ferenci ISSS (největší svého druhu ve střední Evropě), 
organizuje setkání starostů Den malých obcí a vydává 
odborný časopis Obec & fi nance.

WEBHOUSE, s. r. o.
Praha 4
http://www.webhouse.cz
Tvoříme užitečné weby pro veřejnou správu, které splňují 
zákonné požadavky kladené na města a obce.


